
XXII. Otvoreno kadetsko i mlađe kadetsko prvenstvo RH u plivanju perajama

PULA
14.5.2022.
15.5.2022.

od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

NEDJELJA
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

14. 200m PLIV. PERAJAMA, Plivačice [200m finswimming, Female]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Greta Dujmenović
Nina Sabol
Melani Šajković

MLA
ŠOD
ŠOD

2011
2012
2009

59:59.99
3:10.17
3:12.10

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Bruna Trboglav Breko
Ljupka Patrčević-Lončarić
Dora Štimac
Sara Hruškar
Maša Brdar
Lucija Diković
Rea Vuk

ŠOD
ŠOD
VIŠ
DZ
DZ
MLA
ŠOD

2010
2011
2011
2012
2012
2011
2010

2:50.20
2:33.88
2:25.87
2:25.55
2:25.65
2:30.00
2:35.50

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lora Njegovan
Marta Brigić
Petra Robotić
Barbara Matika
Dora Komparić
Klara Barta
Sara Soldo
Ina Tomac

NEV
DZ
NEV
MLA
MLA
DZ
MLA
VIŠ

2012
2011
2011
2009
2010
2011
2011
2012

2:17.00
2:06.49
2:02.00
1:54.00
2:01.00
2:03.45
2:07.00
2:17.47

15. 200m PLIV. PERAJAMA, Plivači [200m finswimming, Male]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Roko Mikinac
Jan Rački
Matej Lukačin

ŠOD
BOŠ
ŠOD

2015
2012
2013

3:52.20
3:10.00
3:15.40

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Petar Treščec
Noa Superina
Tony Glavaz
Leon Čupev
Sven Blažek
Aleks Švaco-Dijanošić

ŠOD
NEV
NEV
MLA
ŠOD
ŠOD

2012
2012
2009
2014
2009
2010

3:01.27
2:57.00
2:29.00
2:50.00
3:00.10
3:02.42

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Kasalo
Lucas Kolar
Sebastijan Hajnc
Mihael Botić
Tin Treščec
Vito Njegovan
Karlo Brajković
Matija Ritoša

MLA
MLA
MLA
MLA
ŠOD
NEV
BOŠ
MLA

2009
2011
2009
2009
2009
2010
2009
2011

2:20.00
2:06.00
1:55.00
1:50.00
1:54.73
2:06.00
2:20.00
2:20.00
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NEDJELJA
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

16. 100m BIFIN, Plivačice [100m bifins, Female]

Grupa 1 od 5 [heat 1 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Tea Grakalić
Lana Mohorović
Isabella Lleshaj

MLA
MLA
MLA

2015
2010
2016

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 5 [heat 2 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ursula Šuperak
Tena Vukšić
Karla Grgić
Lucija Zubčić
Maria Rita Kolar
Emili Mijandrušić

BOŠ
BOŠ
DZ
BOŠ
BOŠ
BOŠ

2015
2016
2013
2016
2016
2016

59:59.99
59:59.99
1:56.25

59:59.99
59:59.99
59:59.99

VK

Grupa 3 od 5 [heat 3 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Greta Dujmenović
Ilirjana Lleshaj
Ana Pavlović
Nina Sabol
Ana Flajs
Emi Metikoš Crevatin
Emili Vukelić
Yaroslava Dmytruk

MLA
MLA
ŠOD
ŠOD
ŠOD
BOŠ
VIŠ
NEV

2011
2013
2010
2012
2012
2014
2013
2011

1:39.00
1:30.00
1:26.04
1:22.02
1:22.35
1:30.00
1:33.32
1:40.00

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Dora Bradić
Sara Hruškar
Dora Štimac
Ina Tomac
Paulina Vukelić
Rea Vuk
Paula Široki
Bruna Trboglav Breko

ŠOD
DZ
VIŠ
VIŠ
VIŠ
ŠOD
ŠOD
ŠOD

2012
2012
2011
2012
2011
2010
2009
2010

1:17.01
1:15.20
1:11.68
1:08.30
1:10.13
1:12.58
1:15.68
1:17.30

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ida Tommasini
Isabella Victoria Švegović
Nadezhda Lavrenteva
Gabrijela Grgić
Tea Brakić
Klara Barta
Nina Hruškar
Hana Berislavić

NEV
ŠOD
MLA
DZ
DZ
DZ
DZ
DZ

2010
2009
2009
2010
2011
2011
2010
2011

1:06.00
1:02.51
1:00.00

59.87
59.90

1:00.20
1:04.53
1:06.64

17. 100m BIFIN, Plivači [100m bifins, Male]

Grupa 1 od 5 [heat 1 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Sergej Urti
Johnny Tanushaj
Jakov Ritoša

MLA
MLA
MLA

2014
2011
2014

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 5 [heat 2 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Noah Jadreško
Roko Mikinac
Deni Kiridžić
Bartol Patrčević-Lončarić
Mark Sablić Sastre
Martin Tanushaj

BOŠ
ŠOD
BOŠ
ŠOD
NEV
MLA

2012
2015
2013
2014
2015
2009

59:59.99
1:47.60
1:40.00
1:46.86
1:54.00

59:59.99

Grupa 3 od 5 [heat 3 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Sergo
Ivor Knežević
Josip Petak
Leon Čupev
Dino Car
Eric Ilisić
Leon Mijandrušić
Jan Rački

NEV
MLA
ŠOD
MLA
3MA
MLA
BOŠ
BOŠ

2014
2012
2009
2014
2011
2011
2013
2012

1:31.00
1:26.00
1:21.05
1:17.00
1:20.20
1:25.00
1:30.00
1:40.00

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Tomislav Topalović
Matija Ritoša
Luka Kasalo
David Reljanović
Luka Kežman
Lean Metikoš Crevatin
Karlo Saršon
Luka Nikola Radolić

NEV
MLA
MLA
MLA
DZ
MLA
3MA
ŠOD

2011
2011
2009
2012
2010
2011
2011
2011

1:12.00
1:10.00
1:09.00
1:08.00
1:08.52
1:09.00
1:10.10
1:12.98
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NEDJELJA
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Sven Blažek
Petar Koluder
Karlo Reljanović
Jan Ondrašek
Petar Šimun Ozmanić
Marko Varićak
Tony Glavaz
Karlo Brajković

ŠOD
ŠOD
MLA
DZ
DZ
DZ
NEV
BOŠ

2009
2010
2009
2009
2009
2011
2009
2009

1:07.36
1:04.27
1:00.00

56.15
57.50

1:03.98
1:07.00
1:08.00

VK

18. 50m PLIV. PERAJAMA, Plivačice [50m finswimming, Female]

Grupa 1 od 5 [heat 1 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lara Ilisić
Isabella Lleshaj
Lea Mohorović
Lana Mohorović
Hana Urti
Tea Grakalić

MLA
MLA
BOŠ
MLA
MLA
MLA

2015
2016
2014
2010
2017
2015

59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 5 [heat 2 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Emili Mijandrušić
Maria Rita Kolar
Lucija Zubčić
Yaroslava Dmytruk
Karla Grgić
Tena Vukšić
Ursula Šuperak
Paola Diković

BOŠ
BOŠ
BOŠ
NEV
DZ
BOŠ
BOŠ
BOŠ

2016
2016
2016
2011
2013
2016
2015
2015

59:59.99
59:59.99
59:59.99

45.00
50.20

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 3 od 5 [heat 3 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Emili Vukelić
Melani Šajković
Emi Metikoš Crevatin
Dora Bradić
Bruna Trboglav Breko
Greta Dujmenović
Ana Flajs
Ilirjana Lleshaj

VIŠ
ŠOD
BOŠ
ŠOD
ŠOD
MLA
ŠOD
MLA

2013
2009
2014
2012
2010
2011
2012
2013

39.33
36.20
36.00
34.24
35.30
36.00
36.61
40.00

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Dora Štimac
Ljupka Patrčević-Lončarić
Ida Tommasini
Ina Tomac
Lora Njegovan
Paulina Vukelić
Hana Berislavić
Lucija Diković

VIŠ
ŠOD
NEV
VIŠ
NEV
VIŠ
DZ
MLA

2011
2011
2010
2012
2012
2011
2011
2011

30.55
29.90
29.00
27.94
28.00
29.24
29.90
32.50

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Isabella Victoria Švegović
Nadezhda Lavrenteva
Gabrijela Grgić
Petra Robotić
Dora Komparić
Ana Pavlović
Sara Soldo
Tea Brakić

ŠOD
MLA
DZ
NEV
MLA
ŠOD
MLA
DZ

2009
2009
2010
2011
2010
2010
2011
2011

26.64
26.00
25.30
24.00
24.00
25.50
26.50
26.90

19. 50m PLIV. PERAJAMA, Plivači [50m finswimming, Male]

Grupa 1 od 5 [heat 1 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Sergej Urti
Jakov Ritoša
Arthur Tanushaj

MLA
MLA
MLA

2014
2014
2014

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 5 [heat 2 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Johnny Tanushaj
Karlo Saršon
Mark Sablić Sastre
Bartol Patrčević-Lončarić
Roko Mikinac
Noah Jadreško
Martin Tanushaj

MLA
3MA
NEV
ŠOD
ŠOD
BOŠ
MLA

2011
2011
2015
2014
2015
2012
2009

59:59.99
59:59.99

53.00
50.48
52.50

59:59.99
59:59.99
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NEDJELJA
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 5 [heat 3 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Matej Lukačin
Jan Rački
Leon Mijandrušić
Aleks Švaco-Dijanošić
Ivor Knežević
Noa Superina
Deni Kiridžić
Luka Sergo

ŠOD
BOŠ
BOŠ
ŠOD
MLA
NEV
BOŠ
NEV

2013
2012
2013
2010
2012
2012
2013
2014

40.20
39.00
36.00
33.46
33.50
37.00
39.00
41.00

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Eric Ilisić
Tomislav Topalović
Karlo Brajković
Matija Ritoša
Luka Kežman
Josip Petak
Petar Treščec
Luka Nikola Radolić

MLA
NEV
BOŠ
MLA
DZ
ŠOD
ŠOD
ŠOD

2011
2011
2009
2011
2010
2009
2012
2011

32.00
31.00
30.00
28.00
29.52
30.25
31.34
32.40

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Kasalo
Petar Šimun Ozmanić
Karlo Reljanović
Mihael Botić
Vito Njegovan
Petar Koluder
Lucas Kolar
Marko Varićak

MLA
DZ
MLA
MLA
NEV
ŠOD
MLA
DZ

2009
2009
2009
2009
2010
2010
2011
2011

27.00
25.90
25.00
23.00
25.00
25.39
26.00
27.90

VK

20. 200m BIFIN, Plivačice [200m bifins, Female]

Grupa 1 od 4 [heat 1 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lana Mohorović
Melani Šajković
Emili Vukelić

MLA
ŠOD
VIŠ

2010
2009
2013

59:59.99
3:12.10
3:19.87

Grupa 2 od 4 [heat 2 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Emi Metikoš Crevatin
Ana Pavlović
Ilirjana Lleshaj
Greta Dujmenović
Yaroslava Dmytruk
Karla Grgić
Ana Flajs

BOŠ
ŠOD
MLA
MLA
NEV
DZ
ŠOD

2014
2010
2013
2011
2011
2013
2012

3:10.00
3:03.50
3:00.00
2:59.00
3:00.00
3:01.20
3:04.68

Grupa 3 od 4 [heat 3 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Paulina Vukelić
Ljupka Patrčević-Lončarić
Maša Brdar
Isabella Victoria Švegović
Sara Hruškar
Lora Njegovan
Ida Tommasini
Paula Široki

VIŠ
ŠOD
DZ
ŠOD
DZ
NEV
NEV
ŠOD

2011
2011
2012
2009
2012
2012
2010
2009

2:35.59
2:28.91
2:25.87
2:17.21
2:25.45
2:27.00
2:33.00
2:50.17

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Nadezhda Lavrenteva
Nina Hruškar
Tea Brakić
Gabrijela Grgić
Klara Barta
Marta Brigić
Hana Berislavić
Barbara Matika

MLA
DZ
DZ
DZ
DZ
DZ
DZ
MLA

2009
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2009

2:15.00
2:07.10
2:05.12
2:02.16
2:03.45
2:06.49
2:09.36
2:17.00

21. 200m BIFIN, Plivači [200m bifins, Male]

Grupa 1 od 4 [heat 1 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Noah Jadreško
Bartol Patrčević-Lončarić
Noa Superina
Luka Sergo
Mark Sablić Sastre

BOŠ
ŠOD
NEV
NEV
NEV

2012
2014
2012
2014
2015

59:59.99
3:50.02
3:18.00
3:20.00
3:56.00

Grupa 2 od 4 [heat 2 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Deni Kiridžić
Sven Blažek
Ivor Knežević
Josip Petak
Leon Mijandrušić
Aleks Švaco-Dijanošić
Jan Rački
Matej Lukačin

BOŠ
ŠOD
MLA
ŠOD
BOŠ
ŠOD
BOŠ
ŠOD

2013
2009
2012
2009
2013
2010
2012
2013

3:10.00
3:03.19
3:00.00
2:58.34
3:00.00
3:02.52
3:10.00
3:15.40
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NEDJELJA
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 4 [heat 3 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Dino Car
Leon Čupev
Luka Nikola Radolić
Lean Metikoš Crevatin
Tony Glavaz
Tomislav Topalović
Karlo Saršon
Eric Ilisić

3MA
MLA
ŠOD
MLA
NEV
NEV
3MA
MLA

2011
2014
2011
2011
2009
2011
2011
2011

2:40.20
2:39.00
2:38.53
2:30.00
2:32.00
2:39.00
2:40.20
2:45.00

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Kežman
Marko Varićak
Tin Treščec
Jan Ondrašek
Petar Šimun Ozmanić
Sebastijan Hajnc
Karlo Reljanović
David Reljanović

DZ
DZ
ŠOD
DZ
DZ
MLA
MLA
MLA

2010
2011
2009
2009
2009
2009
2009
2012

2:20.11
2:15.69
2:11.83
1:57.98
2:00.20
2:15.00
2:19.00
2:29.00

22. 800m PLIV. PERAJAMA, Plivačice [800m finswimming, Female]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Dora Bradić
Rea Vuk
Paula Široki
Nina Sabol

ŠOD
ŠOD
ŠOD
ŠOD

2012
2010
2009
2012

12:13.52
11:13.72
11:50.10
13:40.20

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Maša Brdar
Nina Hruškar
Petra Robotić
Barbara Matika
Dora Komparić
Sara Soldo
Marta Brigić
Lucija Diković

DZ
DZ
NEV
MLA
MLA
MLA
DZ
MLA

2012
2010
2011
2009
2010
2011
2011
2011

10:59.39
10:01.01
9:20.00
8:14.00
9:00.00
9:50.00

10:02.02
11:00.00

23. 800m PLIV. PERAJAMA, Plivači [800m finswimming, Male]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6
7
8

Petar Treščec
Petar Koluder
Sebastijan Hajnc
Tin Treščec
Mihael Botić
Vito Njegovan
Lucas Kolar
David Reljanović

ŠOD
ŠOD
MLA
ŠOD
MLA
NEV
MLA
MLA

2012
2010
2009
2009
2009
2010
2011
2012

12:10.37
9:24.05
8:50.00
8:22.11
8:30.00
9:07.00
9:32.00

59:59.99

24. 4x100m BIFIN ŠTAFETA MIXED, Plivačice i plivači [4x100m relay bifins mixed, Female & Male]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

BOŠKARIN poč 1
NEVERA kad 2
ŠODERICA kad 3
MLADOST poč
ŠODERICA kad 2
ŠODERICA mlk 2
BOŠKARIN mlk

BOŠ
NEV
ŠOD
MLA
ŠOD
ŠOD
BOŠ

2013
2009
2009
2013
2009
2011
2011

59:59.99
6:30.00
5:27.50
4:59.00
5:07.40
6:17.40

59:59.99

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

MLADOST Mlk 1
ŠODERICA kad
MLADOST Kad 1
NEVERA kad 1
DUBRAVA Kad
DUBRAVA kad
MLADOST Kad 2
ŠODERICA mlk

MLA
ŠOD
MLA
NEV
DZ
DZ
MLA
ŠOD

2011
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2011

4:50.00
4:19.05
4:10.00
4:05.00
4:05.50
4:10.50
4:40.00
4:50.25
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